Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.01.2020

                г. Дивногорск

                  №09п
О внесении изменений в постановление администрации города от 29.08.2013 № 158п «Об определении видов обязательных работ и перечня организаций, в которых отбывается административное наказание в виде обязательных работ»
В соответствии со статьей 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, руководствуясь ст. 43 Устава города Дивногорска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить приложение 2 постановления администрации города Дивногорска от 29.08.2013 № 158п «Об определении видов обязательных работ и перечня организаций, в которых отбывается административное наказание в виде обязательных работ» пунктом следующего содержания:
«Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Дом детского творчества».
2. Постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации города Дивногорска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Рымарчука А.К.
Исполняющий обязанности
Главы города

             М. Г. Кузнецова